МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

{МЫШ № tfk
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 27.01.2022 № 6

1. Внести изменения в распоряжение министерства сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области от 27.01.2022 № 6

«Об утверждении плана реализации государственной программы Кировской

области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2022 год», утвердив

изменения в плане реализации государственной программы Кировской

области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2022 год согласно

приложению.

2. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы

обеспечить опубликование настоящего распоряжения в порядке,

установленном для официального опубликования нормативных правовых

актов министерства.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области, министр
сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

се со S-о П. « н о
Ж

05 Я
со S-о л Ч
О
03 о 4 о а. с
св со s-о

0) Я X а>
О 4 5 а. С

л i О ч £ а ш CQ >

Я S-U JS св
ОС Ч

(N (N
О (N

Й щ а и х

^ >я чл о •ч. uNL со о о о. Я н
s
b u я ч ю о !Х О £ и -
s 8
& 1
* i £ s s p s * Я о а. _

5 I =
Я a s Ж c 2 ы ? Ч я § a И s £
е it о М Н в. S u e - а о я о. 4 U >-» «

It 5 = 5 в Я п Я Я <"> CL S г ч я а> а.
<и X я ч с

S 5 ss
в о м Я Ж ж

О) S ж
ев 0) о pa s

b о о.

0J к в. Я н
05 Я

св а> ч о >. *
CL a

>5 3
2 <и св 4 5 *
О

л 2
I г- cd

о е-
1 1

а> 5 I св со О * * « ^ и ̂  s Ч Ц (N Ю 5 й Л 2 о о.
Ж (N

© св

в О оС ЧО SO Г--
о\

w S ж я m о о. S о ж я ж S •е-

ь а>
П
I о
Л X
Л 4 я
а , к
5

л х н к £ Ч
2 © 9J X
Й

b <и
ч 2 ю IS
х j ч я
а . V ч и -е-

X
b
it
П
I ю 41 X а

ьй о а. U

щ 5 s 3 ж я
ж | О § о « О Q.

у св Ж

S Я я св

0) о.

jQ Ч D Н Ж Ж ч о с о Ж >ж
ж ж 4) 03 н О S-U
оз t-

a ж ж S-о св В" >>
А ч
е ж ж §
с о ж о о

я
а ь и л

b X И
я
а . С СЕ
S Ь
Я
2 о
5

ьй с

ь и ё

о; s 1 _ в а» 2 Н « Ч о Ч « Л 2 « с- н я 5 о- ч 2 я « CQ S о ® ч 4 ы 5?
в « а
а ч и Е Ю с
я ° л s в ч
« о « са в н ь и "
а в 8 о 5 о-
® ^

н и и
= i

X н и
я ч

«о
о
я й н U J 4 и С. ё 5 a s 5 я
Q- х С 2

л ч
н X
b и и
я

са
s
я 60 -
в в .
s £

§ I о х u г

г н X
b и 01 г я Г) <
Ы
S 58 О О.
S u
S- =

-е- х О X и 2

Щ S ж св 03 о ж « 2 ж св X

х 2 5 св
е-о CL ж >я о ж ж к m ь о
6 ч >> о о

св н т
о а. f-оч ж

О. с о о-р. а. «

IX
о
а и о
в X 2 £• s
X й

ПГ ж о о а. а. ж и ч г о

= Я я
£ я в, ь S -U 5
а . S х
я я н Ч &• W Ss t- я и О е с а. о и с о

х а> ч Э £
3 я s У
I a I L. О Я

X b X
й м
я а.

я г г
я е-« 0 « о. ч
1 «
I ? С о

о о
О и
X й
х о « в.
5 s
Э ̂
S
9 а.
° « 2 е. i ч и о о
Я 2 о

и > * я § ь с

ж

09 X s Э m 5 С

-о ь u 0 X 1 <u £ S
о « О I© c о

о ч s со га b o о о
ffl" о u
o. t£
о s >s s X <L> «

s

я я I s
U
CN m m

ON О VO wi (N

1> и CO

4 2 ю is 2 я
J>

CL К
<D

H 4> S 4
2 ю is о X H u ra ч ю о

S-о
4 2 ю >s 3 x s-o D s

f-<D
4 2 ю is о X f-cj ra ч ю о

f-0J S ч 2 ю

b QJ M ч 2 о
j X X 4 я a <u ч ai -8-

a> S
2 ю IS о X
b и a ч о о

-

x н я 8 i й = Ч X 2 т «о о 2 х и 09 S

О
ч 2 ю is 2 х •с ч я в. о ч и -е-

е-Щ
ч
2 ю

о. Щ ч и •е-

н 0J £ ч
2 ю ж о X ь о га ч ю о

н 0)
4
2 ю IS 2 х f-и <и
5

(N (N О fN

ГЧ (N О (N

га ч к 4 н о а 5 X л
у га х <
О з-
S Ч (Я

га m f-о 4 о ш о 5 X
S о га а. к
S S-
S ш со га п.

« s X к X о Г с >; и _• VO > о
га аа
О а га S i> t=t

оч s X
4 09 га а. с >ч о 5 га о ^ Р S

X ш Э га
5 о о & g

я а
О s<! га
S а> «

о?
S X и у (U с о а> ю о

к
S X и> п со га о. с >. о
S га о

S к
S X о

u о S-.C

я а я о в-Ьй ь а и ° 5 ч 5 о s u s

л
S h S Н u и
я л
и."
Й я 2 5 f-2 ° a. s

•8- я О S U S

л
§ ь S
b и а>
я м ^
Ы

а. h

S h u Я Ч (О о

s I g fc 5
§ 2

S

1= о
I « I о S а • s

X ^

я 2 "
s- о 2 v х g

S f-о га ч ю р. ° р- is о о S " X
S
S

X U S о S Ч

о 0Q о
-1 « I
2 S ш
m D- О
о о
£ 5 £ х

is
f a g
« £ i & g. g
8. I s
с 2 h b b

x '5 X
S s

X X <u

a ra _
3 ч s S 8 I <u _ О a | •& 2 fc x 5 3 §

S. s
о со Ч со н ra л

к s X <D 4 m ra o. с
о s ra u о u О X b o 4> s 3 X ra
& §

is
S IS 09 U

1)
S s-o:
I 3
i . 1
* x « u " 3-u с о

ч и га О

1-е-о О

V V =t ю
5 Р

о?
S X га со о &. s X о
S П т х

о х х о 4 Э _ 3 "га 5 <->

| 1
О 5 6 I га ^

05
S X га со о СП Л

0) о s s £ О 09 о о X
| 1

к
5 1 1

о X X <и со f-о is « со о X о а

о
U со о а

а S
ь

№
S

Л
5 га

я S S s я я о. й о. о о . u ^ Й О Н s Q, X О Н в 3 « й ч ч в 5 1 1 s ё С S х о

я 2 2
а и
Б S Ч О

Я

а. о О)

а и ЕС
О о.

а> х
Ч S

§ 5

Щ S

5 s
5 s -s

5 ш О сп а. га а> О. S s u U
§ =
£ га ч ч В о О У

х
S ж о А Ч 1» О га х
3

s Е- о. и 2 S. = & X (D s н

>> оа
2 а х в я о я со о

(N
О 4 5 09 ев S-о о о

о
Я о
сз га о. <5 О О ш н о о у S ч о

<> оо
О я я со s £ * £• О 5 £ о о 4
5 js
« ?
ь 1
о § о ю 5 О ч * (3 о
s а с Я 5 Ьй й

S 0

т 1

к р а | Г- С
я I я ь о ю га о. >> « * я о О. Ч

s s 1 h <0 О.
Z « 2 с
с <-> Э * Я m
О >5 О) О " I Я а> а н

о
§•

О о
о о
г-

о U 0> о 09

Н <D Я ч 2 ю >Я
Я -о
о. о Ч « •в-

S-1>
Ч 2 ю >Я о я н о я ч ю о

ь U S 4
2 ю в
ж н о <и 5

н к
ч
2 ю >5 о X S-о я ч ю о

н о
ч
2 ю

>5 3 X f-о U

н 0) £ ч
2 ю >я о X н о я ч ю о

<u s ч
2 ю «
X н U К г

н а>
Ч 2 ю >Я 3 X -а

О. D Ч « •в-

н а> * Ч 2 ю ж о X н О я ч ю о

н <L>
4 2 ю в 3 X н о а> 5

(N гч О fN

(N (N О (N

Я Ч К 4 н о а 5 X л 5 В" я X
CQ
X я о о к х <и s о ©

к
I Я Я § & 2

S . „
I в § S а 1 е- 2 s о s g • е- ™ с
 о. о u >s f- В-

g s
U 5

S s a « CO s
5 D u g О. и •&•

а> 4 09 Я О. с
о 5 я о о и О X н о D
3 X я L. а. о

<|> я К CJ и т я Ч Я а. т V л ч я я И) ч ь я а я ? я я я ч X X X я я я о, ч с
¥ я ч ж и
& я ч а. с

н о я ч ю
о о
X о S И i о s о. S 1 ьй
2 е

Я X
к §

я н и я ч ю
О О

о а
- a

х ьг
2 S
S g
^ я

0 i: u со <L>
CO я m я

5

1 <
u я к X о Э « 3 « Ьй а.

я ь о я ч ю & «
Б о ̂ о

:Я 2 СО _ о. 09 й О С
I -Я <
а. « ч
1 §
1-й

я я =Г я о. S-о я X я
S

? X 3 о 09 в я я F а
о U ч о ю о ч и

X 3
г я «
я Q. о н я а. а. 0 1Я н к
1 s

0
CJ
S <и 1 я 09 Я
S
U
х

<и я ic о U . „ X я я b ^ ^ ё. g 2
2 I о 5

S л о- S о 5 •в- 2

и X я 4
5

с я
я X
£ &

<и 3 х Л 4 я я ч
4 н я я 3 3
5 s
9 х
£ я Л w с Я ч ZS и я а. 4 я

•JL О Л Ч к о а> о а &. н С ь>
S 5§ =1

^ I О О ь с £ s
Я Я о. « ч it О. ю н

Я
я

)Я о Я н а. о _ с 3 о D.
Я ^
& £
S &

га -X я >> S U

s Q. м А со "t?" Я X Си я

ГЛ гп

Ё 5 5 CL
2 о 2 ч " _ о. >я >я g 3 -a Ж Ч -а я 4 ю Я о 5 2
= S 52 §

о я S и о

о >я я
0 s

1 " § га
% чэ S о S ГО о
X 1 я §
>, в-S

о X
1Я Ь 2 " Е 3

о * а. я я я a я н X и
ж

Щ о
о f-о D3

а m К

О X Я Р ю 09 О га pa я -X £ о о s о. V О о. ч

X s 1 & 'Я я я сг о. s О >я о * о 09 о о. я и ЬЙ

:Я Я о. 2 ®
О Q. 5 о-Я и О S-
a 1 Ш s О _Q и ч <L> 1> я и X я я Ьй cJ S (О сг О «о J о

с s

3 я СО я
5 а> а. 5 D Н
6

Ои & _ р Я

>я я =1 я а и s о ч

я
1С
О
(U
т
s
X
х CD

H

се П S СО га
S-о
о
U се
Ь
к
U
(О

ю
о
св 09
f-
о
X
с;
и
н s
О %о

О "О

tN оо
2
л
ь
о
0
к
1
и 56
5 о
О. «в & 8

Ч>
S со
н О «
о

о
О
<N
ЧО о U-1
{N

*
ч
2

ю >5
3
X

в . <L>
п
<U •в-

г>

X
S-«
56
ч
2

ю
о
ж
m

ь-о
56
=t
2

ю
IX
3

о.
U
ч
а> •в-

н О 56
Ч
2

ю «
0
1
н
CJ
СЗ
ч

ю
о

н Щ
56 ч 2

ю >я
3
х
н
о
<1>
2

ч>
х
н
<и 56 ч 2

ю
<l>
X со

(N О
(N

(N
<N О
(N

ЕР
га
х

CD
X
га
ш
о

е

2
2
га
е-
о а. с
s
s
=г
га

ё. s §

е I s

1 1 £ со — qj с_ сз
н « а
а §
s s 5

о. а о
О Г X U 2

 X Q. ^ О 05 « J1, «и 5 -в" g
I S 3 ш g " 5 ~ га га ̂
О. 5 S

га

О 4
X «
X S
4 * га о
е <и 5 SP
s 9 * 5
>> Й-2 2

к

5 ^
я | со 2
Л S

S s сз о
Р- о

н
S
о .
О.
а>
н
X

о ̂
о
2
и - SE

= S 5 -о га с; о 53 о. и

га 5 со р о и

е и
£ х

з a х 3
2 £
•в" 5

я г I 5 ё s 9 ч
s 2 3

s
Ч
D S-га 2
я
х
s
а .
с ч
<и
О.
С

X о о 09 Я ь 3 и Я
J X р
S о
® ь е- s и 2

га и ^
и О
=t

га
х о Я -г
Э 7.

п ^

га S >>
а> w ас г-

га
х
л §

* ~ § 5 а и

5 & -S < э

га о. о
CQ
Н
О
-й

s г
е- s

и 8

И- fc S е

S 1?
и и га ч
ю 1
О о

JS *
о в О 2 ш ® * о S « о. з s
s >! «и

^ с X

СП
f i

о
D. С
IS
0
1 X

а. я
£

OS
ч <и i-s X
4
о
с о
5
о о

4
5

«
4
i-
5
X
4
о
с
о
5

S
о
в
а
о са
f-

о

0
ч
>>

3
•л
г
м
1 са О
4
о
X
3
Q.

5 «
п.
CQ

«
ч а f-и и
ш >>

« s
s-«
S
о.
с
о
п.

s
I й СО
о
о.

S
о
X
ч
О о

о се
ю
о JS
о ^
о
а
о
о.
5

я

о
о
и
о
a
л

я
я
а и
4 и

К
о Ьй CJ >х
5 а

§ о

i я я S
S Ё
х и

1-Й
0 &
© ь « н и и
S £
и ч

1 9
>s ю

и я § Й
я s
о. d Й I S 1С
5 о
я и S О 3 -о
>я § 2 о-
х и
X ч и и §
О. £ <U CQ S 1

^ I s
я и
Н Ю
4 & Ю S
о я
2 5 л ч S- OS о я 0 н
1 о
1 S
Е = !g О

(N
(N
о
(N

О

ч

о
X
f-
и я
ч ю о

о
о.
!Я
о

£
ч 2

ю
;5 О
X
Ч О

X
X
<L> g
а. и 09 &

i s
ч «
1) я
Ч X

и
с Э с я 0 ч

1 О
m U

и о

X
3
х
S-

I
ю
я
5
я
и
гО

ю о

о. н

и а.
s-
о S
и ^
ч
и
с.
с

о
X о к
(U Ч Я
Н f-О. X а и
° vg
я о
н о
я *
о. 5
О 1 & i

<D
О f-о

X я сЗ D со и
о Ь а. г s 3

о.

(N Ч-I <4 CN О (N
О

Я
о. с :Я Я X
я
со
о X

I ю
о
я
11

•&• р и
' 5 * и

ю
о